
 

 

 

R  E  P  U  B  L  I  K  A   E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI RAJONAL DURRËS 

SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

_______________________________________________________________________________ 

Rr.”A.Goga”,L.Nr.8 Durres Albania   +355 52-23358  www.sdr.gov.al 

 

 

Nr.Prot. ________                        Durrës, më _____.______.2024 

 
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

 

Emri:   Spitali Rajonal Durres 

Adresa   Lagja nr.8, Rr.A.Goga, Durres 

Tel/Fax                +355 52-23358 

E-mail   sek.prokurime@srd.gov.al 

Faqja e Internetit www.srd.gov.al 

Kontakti i personit  Enis Karaj   

pergjegjes:                 +35552234570 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “BLERJE BARNA  PER SRD-NE, NDARE NE 7- LOTE“/ 

Marreveshje kuader me disa Operator Ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara”.(Nje Oe i 

vetem fitues per secilin Lot) – 24 Muaj 

 

3. Numri i referencës së procedurës /- REF-34446-12-24-2024 

Nr 

Lotet 
 Principi aktiv  Nr REF  

1 
 Thiopental 

sodium  
REF-34450-12-24-2024 

2  Nebivolol  REF-34452-12-24-2024 

3 
Human Rabies 

Immunoglobulin   
 REF-34455-12-24-2024 

4 
 Amoxicillin + 

Clavulanic Acid   
REF-34457-12-24-2024 

5  Amiodarone   REF-34460-12-24-2024 

6 
 Phytomenadion 

(Vitamin K)   
REF-34462-12-24-2024 

7 

 

Suxamethonium 

chloride  

REF-34464-12-24-2024 

http://www.sdr.gov.al/
http://www.srd.gov.al/


 

 

4. Objekti i kontratës: Blerje Barna  per SRD-ne, ndare ne7- lote. 

 

 

I. 5,126,147.43  ( pesemilion e njeqind e njezet e gjashtemije e njeqind e dyzet e shtate pike dyzet 

e tre ) Leke pa TVSH 

, të parashikuara dhe të vëna në dispozicion nga buxheti i shtetit per Spitalin Rajonal Durres. 

 

Fondi limit per Lotet: 

Loti 1 Thiopental sodium fondi limit /vlera e pritshme e kontratave ne total : 408,140 (Katerqind e 

tetemije e njeqind e dyzet) leke pa tvsh  

Loti 2 Nebivolol fondi limit /vlera e pritshme e kontratave ne total :38,520 (Tridhjet e tetemije e 

peseqesind e njezet) leke pa tvsh  

Loti 3 Human Rabies Immunoglobulin  fondi limit /vlera e pritshme e kontratave ne total: 

2,886,441.48 ( Dymilion e teteqind e tetedhjet e gjashtemije e katerqind e dyzet e nje pike dyzet e tete) 

leke pa tvsh  

Loti 4 Amoxicillin + Clavulanic Acid  fondi limit /vlera e pritshme e kontratave ne total : 172,253.95 ( 

Njeqind e shtatedhjet e dymije e dyqind e pesedhjet e tremije pike nentedhjet e pese) leke pa tvsh  

Loti 5 Amiodarone fondi limit /vlera e pritshme e kontratave ne total: 73,032 ( Shtatedhjet e tremije e 

tridhjet e dy) leke pa tvsh  

Loti 6 Phytomenadion (Vitamin K) fondi limit /vlera e pritshme e kontratave ne total: 490,800 ( 

Katerqind e nentedhjet mije e teteqind) leke pa tvsh  

Loti 7 Suxamethonium chloride fondi limit /vlera e pritshme e kontratave ne total: 1,056,960 ( Nje 

million e pesedhjet e gjashtemije e nenteqind e gjashtedhjete) leke pa tvsh  

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 24 MUAJ. 
Shenim: ( Fillimi i Ekzekutimit dhe Pasojat Juridike te Marrevshjeve Kuader me objekt si ne Lotet  

perkatese, do te fillojne sipas nevojave te Autoritetit Kontraktor pas perfundimit te marreveshjeve 

kuader ne fuqi) 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 07.01.2025  Ora: 12.00. 

 

 

                                                                                 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

 

Z.Ani Dyrmishi  

__________________________ 

 

 

 

 

 
 


